

NDR. FASANVEJ 45 ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/07/2015

Knud Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NDR. FASANVEJ 45 ApS
Hellerupvej 1, 1 th
2900 Hellerup

CVR-nr: 25442040
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

NEM-HR ApS
Roarsvej 24
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 33746636
P-enhed: 1016873434

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat udgør minus kr. 586.547 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.329.589 og en egenkapital på negativ kr. 4.640.717.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014 kan ikke vurderes p.g.a. den finansielle og økonomiske krise.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsarets udløb:

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		1.602.480	
Vareforbrug		-1.371.891	1.371.891
Bruttoresultat		230.589	165.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.340	
Resultat af ordinær primær drift		165.249	
Øvrige finansielle omkostninger		-751.796	
Ordinært resultat før skat		-586.547	
Ekstraordinært resultat før skat		-586.547	
Skat af årets resultat			751.796
Årets resultat		-586.547	-586.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-586.547	-586.547
I alt		-586.547	-586.547

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		15.220.296	15.285.636
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.220.296	15.285.636
Anlægsaktiver i alt		15.220.296	15.285.636
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.400	1.400
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		1.400	1.400
Likvide beholdninger		42.553	42.553
Omsætningsaktiver i alt		43.953	43.953
Aktiver i alt		15.264.249	15.329.589

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.640.717	-4.054.170
Egenkapital i alt		-4.515.717	-3.929.170
Gæld til realkreditinstitutter		17.105.000	17.105.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		17.105.000	17.105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.911	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		636.345	
Anden gæld		1.828.710	1.307.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.674.966	2.153.759
Gældsforpligtelser i alt		19.779.966	19.258.759
Passiver i alt		15.264.249	15.329.589